dê rêcursos do ITACURUBAPREV considerando o cenário econômico vigente, a caÍtêira atual do Regime e a

Políticã de lnvestimentos vigente. A consultoria sugeriu a possibilidadê de aplicaÉo do montante total de R$

í67.190,99 (cento e sessenüa e sete mil, cento ê noventa reais e noventa e nove centavos), distribuídos conforme

a seguir: R$ 1/t.465,99 (quatorzê.mil, quatrocentos e sêssênta ê cinco reais ê noventa e nove centavo§) no
fundo BB IRF-Ii í TP FIC RF PREVID, GNPJ no íí.328.8820001-35, vinculado à conta no {7í25-5, do Banco
do Brasil; R$ 7.792,86 (setê mil, sêtecênto6 e novônta o dois Íeai6 ê oitenta o seis centavos) no fundo BB
IRF-m í TP FIC RF PREVID, CNPJ no í1.328,8821000í -35, vinculado à conta no í7í26-3, do Banco do Brasil;

[...]

e acumulada no ano de 10,63%, superando a meta atuarial (INPC + 5% a.a.), que
acumulou 7,70o/o no mesmo período.

Movimentação do Mês * Setembro/2025

Durante o mês de setembro de2O25, Íoram realizadas três novas aplicaçóes (APR no 040,
041 e 042), totalizando R$ 177 .229,86 (cento e setenta e sête mil, duzentos e vinte e nove
reais e oitenta e seis centavos), conforme a seguir:

71,730/o
R$
22.202.702,39

Art. 70, l, 'b"

20,890/o

7,370/o

Total R$
30.95í.566,83

PR Fundo Benchmark

o40t2025

ELIC

BB
TESOUR
Ftc
RENDA
FIXA

04.857.834/0001-
71

R$
132.496,21

CDI
Segurança